
Eil. Nr. 
Registra

cijos Nr.
Seniūnija Projekto pavadinimas Veiklos 

Skirta 

lėšų
Trumpas projekto aprašymas

1  Daujėnų seniūnija 1053,44

1.1. ASR-J-691

Daujėnų krašto 

bendruomenė
„Švari aplinka - jauki 

aplinka!“
10.6 1053,44

Projekto tikslas – skatinti gyvenamųjų vietovių bendruomenių savarankiškumą tenkinant viešuosius jų 

narių, gyventojų, svečių poreikius.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 4 vnt. lauko biotualetų (viešose erdvėse).

Projekto rezultatai: visi miestelio gyventojai, svečiai turės komfortišką vietą savo fiziologiniams poreikiams 

patenkinti.

Miestelio apylinkės taps dar labiau patrauklesnės. Gražiai tvarkomos erdvės dar švaresnės ir jaukesnės.

2. Joniškėlio miesto seniūnija 1071,44

2.1. ASR-J-687
Joniškėlio miesto 

bendruomenė
„Krepšinį žaidžia visi“ 10.6 1071,44

Projekto tikslas – sveiko gyvenimo būdo skatinimas, viešosios erdvės atnaujinimas ir pritaikymas 

bendruomenės poreikiams.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: 2 krepšinio lentos su lankais ir tvirtinimo detalėmis; 

3 krepšinio kamuoliai.

Projekto rezultatai: atnaujinta krepšinio žaidimo aikštelė, skatinamas gyventojų užimtumas, 

sportiškumas ir sveikas gyvenimo būdas.

3.  Joniškėlio apylinkių seniūnija 1432,28

3. 3.1. ASR-J-669

Švobiškio ir 

aplinkinių kaimų 

bendruomenė 

,,Kartu mes augam ir

 stiprėjam"

10.6 

(10.1.,

10.5)

352,28

Projekto tikslas – bendruomenėje gyvenančių žmonių bendruomeniškumo ir susitelkimo 

skatinimas, vykdant įvairias savanoriškas ir švietėjiškas veiklas.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: projektoriaus ekranas, karutis, darbo įrankiai 

(kastuvai, grėbliai, šluotos, kibirai).

Projekto rezultatai: graži, sutvarkyta aplinka talkų metu. bendruomenės gyventojų fizinė ir 

psichinė sveikata, gražus jaunimo ir suaugusiųjų bendravimas vykdant bendras veiklas.

4. 3.2. ASR-J-684
Nakiškių krašto 

bendruomenė

,,Senjorų ir socialiai 

pažeidžiamų gyventojų 

grupių įtraukimas į 

bendruomeninį gyvenimą 

Nakiškių kaime"

10.1. 350,00

Projekto tikslas – įsigyti priemonių padedančių organizuoti bendruomenines veiklas, renginius, į 

kuriuos būtų įtraukiamos socialiai pažeidžiamas bendruomenės narių grupės.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: vazos ir stoveliai puokštėms (parodos darbų 

eksponavimui), CD gotuvas su USB.

Projekto rezultatai: organizuojant planuojamas veiklas bus įtrauktos socialiai pažeidžiamos 

bendruomenės narių grupės, patenkinti jų poreikiai.

5. 3.4. ASR-J-690
Norgėlų 

bendruomenė
,,Lauko baldų pirkimas" 10.6. 350,00

Projekto tikslas – įsigyti lauko baldus vasaros šventei.

Už projektui skirtą finansavimą bus įsigyta: lauko stalas, du suolai, staltiesė.

Projekto rezultatai: bendruomenės organizuojamiems renginiams nereikės skolintis lauko baldų  

iš kaimyninių bendruomenių. Stalas ir suolai bus naudojami  bendruomenės susibūrimų ir švenčių 

metu. 

1.

2.

2023 m. finansuojamų bendruomeninės veiklos stiprinimo projektų pagal Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 

priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Pasvalio rajono savivaldybėje, sąrašas 



6. 3.5. ASR-J-692
Meškalaukio 

bendruomenė

,,Bendruomeniškumo 

stiprinimas"
10.5. 380,00

Projekto tikslas – telkti kaimo gyventojus aktyviam dalyvavimui kultūrinėje ir švietėjiškoje 

veikloje.

Už projektui skirtą finansavimą bus: suorganizuotos 5 kūrybinės dirbtuvės, įsigyta žaliava ir 

priemonės muilo ir namų kvapų gamybai (modelinas ir kt.).

Projekto rezultatai: aktyviai dalyvaudami kultūrinėje ir švietėjiškoje veikloje įvairaus amžiaus 

meškalaukiečiai dalinsis patirtimi, taps bendruomeniškesni, stiprės narių sutelktumas ir 

tarpusavio pasitikėjimas.

4 Krinčino seniūnija 1265,98

7. 4.1. ASR-J-694
Pajiešmenių krašto 

bendruomenė

,,Vaikų ir jaunimo dienos 

stovykla „Būk savas 

2023“

10.5. 1265,98

Projekto tikslas – aktyvaus ir prasmingo vaikų ir jaunimo laisvalaikio veiklų organizavimas 

skatinantis jų asmeninų ir socialinių gebėjimų ugdymą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: suorganizuota dienos stovykla 20 vaikų (baidarių nuoma, 

maitinimas, prizai stovyklautojams).

Projekto rezultatai: bus sudarytos sąlygos kaimo vaikų ir jaunimo akiračiui plėsti, įsijungti į 

organizuojamas veiklas, gilinti aktyvaus laisvalaikio ir sveikos gyvensenos įgūdžius. 

5 Namišių seniūnija 971,53

8. 5.1. ASR-J-681
Manikūnų krašto 

bendruomenė 

,,Bendruomenės namai 

visiems"

10.6. 

(10.1)
323,53

Projekto tikslas – skatinti  bendruomenės savarankiškumą tenkinant viešuosius kaimo gyventojų 

poreikius, stiprinti sutelktumą, tarpusavio pasitikėjimą, bendruomeninę veiklą, sudaryti sąlygas 

priimant sprendimus.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigytas perkolatorius kavai, naktinės užuolaidos.

Projekto rezultatai: projekto veiklos bus skirtos prasmingai, visas socialines kaimo gyventojų 

grupes suvienijančiai veiklai. 

9. 5.2. ASR-J-699 Kiemėnų kaimo bendruomenė

,,Bendruomenės 

materialinės bazės 

stiprinimas"

10.6. 324,00

Projekto tikslas – bendruomenės narių bendravimas, susitikimai su kaimynais, draugais, 

pasivaikščiojimas kaimo gatvėmis ir poilsis prisėdus.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigyti 5 suoliukai ir pastatyti kaimo teritorijos viešose 

vietose.

Projekto rezultatai: bendruomenės nariai galės maloniai pailsėti pasivaikščiojimų metu, 

pabendrauti, ilgiau pabūti lauke.

10. 5.3. ASR-J-700
Namišių krašto 

bendruomenė

„Gaspadinių ir 

gaspadorių olimpiada“
10.5. 324,00

Projekto tikslas – sutelkti bendruomenės narius organizuojant „Gaspadinių ir gaspadorių 

olimpiadą“ bei dalyvaujant joje.

Už projektui skirtą finansavimą bus: apmokėta renginio (olimpiados) vedėjo paslauga, nupirkti 

prizai (knygos) dalyviams.

Projekto rezultatai: olimpiados dalyviai bus apdovanoti prizais, atliekant įvairias užduotis 

bendraus tarpusavyje, pasidalins kulinarinio paveldo receptais.

6  Pasvalio apylinkių seniūnija 1659,71

11. 6.1. ASR-J-660
Pervalkų 

bendruomenė

„Pervalkų bendruomenės 

20-mečio įkūrimo šventė“
10.5. 550,00

Projekto tikslas – paminėti Pervalkų bendruomenės įkūrimo jubiliejų.

Už projektui skirtą finansavimą bus: samdomas renginio vedėjas ir muzikinė grupė.

Projekto rezultatai: bus išpildytas bendruomenės narių prašymas surengti bendruomenės jubiliejų, 

sustiprės bendruomenės tarybos autoritetas, praplėsta bendruomenės narių kultūrinė veikla.



12. 6.2. ASR-J-668
Ustukių 

bendruomenė

„Jubiliejinis 20-ties metų 

Ustukių bendruomenės 

minėjimas“

10.5.

 (10.1)
550,00

Projekto tikslas – skatinti  ir stiprinti bendruomenės narių sutelktumą, tarpusavio ryšį, įvairių 

socialinių grupių įtraukimą, bendruomeniškumą, puoselėti kultūrinį paveldą bei tautiškumą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: apmokėta muzikos grupės paslauga,maitinimo paslaugos, 

suvenyrai.

Projekto rezultatai: bus suorganizuota ir paminėta bendruomenės jubiliejinė šventė, pagerbti 

aktyvūs bendruomenės nariai, ilgalaikiai rėmėjai. Sustiprės skirtingų kartų ryšys, tradicijų 

puoselėjimas, mažės atskirtis tarp socialinių grupių.

13. 6.3. ASR-J-670
Atžalyno 

bendruomenė

„Bendruomeniškumo ir 

partnerystės skatinimas“

10.1. 

(10.5.

10.6.)

559,71

Projekto tikslas – ugdyti bendruomenės narių pilietiškumą ir lyderystę, gerinti gyvenimo kokybę, 

skatinti vietos gyventojus kelti ir spręsti vietos bendruomenei svarbius klausimus.

Už projektui skirtą finansavimą bus: apmokėta dalinė edukacinės programos maitinimo paslauga, 

įsigyti vienkartiniai indai, lauko suolai.

Projekto rezultatai: bendruomenės narių bendrystė, kultūrinis bendravimas, laisvalaikio 

užimtumo veiklų organizavimas.

7 Pasvalio miesto seniūnija 2745,67

14. 7.1 ASR-J-627

Pasvalio rajono 

veiklių 

šeimų klubas

„Lauko muzikos 

instrumentų įrengimas

 ir sensorinio kambario 

tobulinimas“

10.6. 

(10.4)
1400,00

Projekto tikslas – plėsti sensorines-relaksacines galimybes Pasvalio rajono žmonėms, įrengiant 

lauko muzikos instrumentą Senajame pasvalio parke ir atnaujinat Sensorinį kambarį 

„Vaivorykštė“.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigytas lauko muzikos instrumentas Harmony Bells, 

sensorinės priemonės.

Projekto rezultatai: lauko muzikos instrumentų ir basų kojų takas atviras visiems pasvaliečiams ir 

svečiams. Lauko muzikos instrumentai ugdo žmogaus pažintines, emocines ir psichines galias.

15. 7.2. ASR-J-666
Pasvalio rajono 

neįgaliųjų draugija

„Neįgaliųjų sporto šventė 

Pasvalyje - „Sportas 

visiems“

10.1. 466,85

Projekto tikslas – stiprinti ir skatinti neįgaliųjų integraciją per sportinę veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: suorganizuota neįgaliųjų sporto šventė, apmokėta dalis 

maitinimo paslaugų, įsigytos taurės, medaliai nugalėtojams.

Projekto rezultatai: savęs realizavimas sportinėje srityje, ugdomas reikalingumo jausmas, 

motyvacija fiziniam aktyvumui, integracija į visuomenę.

16. 7.3. ASR-J-682

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Pasvalio bendrija

„Ilgas, aktyvus ir 

savarankiškas 

gyvenimas“

10.5. 878,82

Projekto tikslas – skatinti  vyresnio amžiaus bendrijos narių kultūrinę, meninę, pažintinę, tautinę, 

patriotinę, švietėjišką bei socialinę veiklą 2023 metais.

Už projektui skirtą finansavimą bus: suorganizuotos išvykos į 14 NVO renginių į kitas 

savivaldybes (Utena, Ukmergė, Jonava,Vilnius, Šilutė, Joniškis...).

Projekto rezultatai: bendrijos nariai turės galimybę dalyvauti renginiuose. Teisingas ir 

pakankamas savarankiškumo ugdymas, skatins ieškoti savęs įprasminimo formų, didins savivertę, 

pasitikėjimą savimi ir aplinka, pagerės gyvenimo kokybė.

8.  Pušaloto seniūnija 1191,82

17. 8.1. ASR-J-677
 Deglėnų 

bendruomenė 

„Viešo naudojimo 

patalpų pritaikymas 

bendruomenės 

poreikiams“

10.6. 1191,82

Projekto tikslas – viešo naudojimo pastato tvarkymas ir atnaujinimas, aplinkos kokybės 

gerinimas.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigyti reikmenys bendruomenės 

namų tvarkymui, atnaujinimui, aplinkai tvarkyti (dolomito skalda, dažai, plytelės, žvakidė, vaza).

Projekto rezultatai: atnaujintas bendruomenės inventorius, atnaujinti „Išnykusių kaimų atminimo“ 

parko takeliai, tvarkomas parkas.



9.  Pumpėnų seniūnija 1399,39

18. 9.1 ASR-J-678
Vilkiškių 

bendruomenė 

„Prizai vasaros sporto 

šventei“
10.5. 279,85

Projekto tikslas – sportuojančių gyvenamosios vietos bendruomenės narių ir kaimyninių 

bendruomenių gyventojų telkimas, sporto varžybų, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių 

organizavimas ir dalyvių įvertinimas, pagerbimas, motyvavimas.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigytos taurės, medaliai, suvenyrai sporto šventės 

nugalėtojams.

Projekto rezultatai: bus puoselėjamos kaimo tradicijos, motyvuojamas jaunimas sveikai 

gyvensenai ir turiningam laisvalaikio praleidimui. Apdovanojimai skatins dalyvius tęsti sportinę 

veiklą.

19. 9.2. ASR-J-685
Jurgėnų kaimo 

bendruomenė 

„Patalpų pritaikymas 

bendruomenės gyventojų 

poreikiams“

10.6. 279,88

Projekto tikslas – viešojo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės gyventojų poreikiams, 

įsigyjant indaplovę.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigyta indaplovė bendruomenės namuose.

Projekto rezultatai: patogesnis tvarkymasis po įvykusių renginių skatins gyventojus prisidėti prie 

organizuojamų veiklų, bendrauti, bendradarbiauti.

20. 9.3. ASR-J-686
Kriklinių 

bendruomenė 
„Geri darbai“ 10.5. 279,91

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas įvairioms visuomenės grupėms atskleisti ir ugdyti savo 

kūrybinį potencialą aktyviai ir prasmingai dalyvaujant savanoriškoje veikloje.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigytos priemonės edukacinėms veikloms (modelinas, 

polimerinis molis ir kt.).

Projekto rezultatai: edukacinėmis veiklomis šis projektas skatins vietos gyventojų kūrybiškumą, 

saviraišką ir išprūsimą, užimtumą bei suteiks jiems galimybę būti reikšmingiems ir reikalingiems 

įsitraukiant į organizuojamą veiklą.

21. 9.4. ASR-J-693
Pumpėnų 

bendruomenė
„Tebūnie šviesa“ 10.6. 279,88

Projekto tikslas – apšviesti Pumpėnų miestelio centre esantį ženklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įsigyti šviestuvai (su saulės baterija) ir jų sumontavimas 

(miestelio ženklui apšviesti).

Projekto rezultatai: miestelio gyventojai tamsiu paros metu džiaugsis apšviestu ženklu. Miestelis 

bus patrauklesnis turistams tamsiu paros metu.

22. 9.5. ASR-J-701 Rinkūnų bendruomenė 
„Laisvalaikio erdvių

 gerinimas“
10.6. 279,87

Projekto tikslas – įrengti šaškių lentą, sudarant sąlygas įvairių amžiaus grupių Rinkūnų ir 

aplinkinių kaimų gyventojams aktyviam, turiningam ir saugiam poilsiui.

Už projektui skirtą finansavimą bus: įrengta šaškių lenta (smėlis, cementas).

Projekto rezultatai: bus įrengta šaškių lenta, atnaujinta viešoji erdvė padidins kaimo vietovės 

patrauklumą, bus sukurta visiems prieinama poilsiui, aktyviam laisvalaikiui skirta zona.

10 Saločių  seniūnija 1425,15

23. 10.1. ASR-J-702
Raubonių kaimo 

bendruomenė 

„Vietos bendruomenių 

sutelktumo stiprinimas 

per kultūrinę ir 

švietėjišką veiklą“

10.5. 

(10.1)
1425,15

Projekto tikslas – stiprinti Saločių seniūnijos vietos bendruomenių narių sutelktumą ir ttarpusavio 

pasitikėjimą, skatinant gyventojų kultūrinę ir švietėjišką veiklą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: apmokėta edukacinė programa „Žuvies kelias“ (Klaipėdos 

r.), apmokėta autobuso nuoma 50 žmonių.

Projekto rezultatai: įgyvendinus projektą sumažės socialinė atskirtis, plėsis žmonių akiratis, didės 

kultūrinis išprūsimas. Didės vietos bendruomenių sutelktumas, noras dalyvauti vykdomose 

veiklose, didės motyvacija pamatyti, sužinoti.

11 Vaškų seniūnija 1406,53



24. 11.1. ASR-J-695
Tetirvinų krašto 

bendruomenė 

„Tetirvinų krašto 

bendruomenės viešųjų 

erdvių,

 objektų prie vasaros 

estrados, remontas ir 

atnaujinimas“

10.6. 1406,53

Projekto tikslas – suremontuoti ir naujai perdažyti 18,5 m. medinį lieptą vedantį į tvenkinio salą.

Už projektui skirtą finansavimą bus: sutvarkyta aplinka vasaros šventei (tilto į tvenkinio salą 

remontas, apsauginio gaubto įrengimas, suolų, persirengimo kabinos nudažymas, estrados 

laiptelių remontas).

Projekto rezultatai: pagerės estetinis teritorijos vaizdas, bus saugesnis viešosios erdvės įrenginių 

naudojimas. savanorystės ir bendruomeniškumo skatinimas bendruomenėje.

15623


